
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
                                                                                                                       

                                                                

                                                                     

 

 

PORTARIA Nº SRQ.0060/2019, DE 13 DE MAIO DE 2019 

 

 
 

 

 

 

 

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Revogar, a partir desta data, as Portarias nº SRQ.0095/2018, de 31 de julho de 

2018 e nº SRQ_0101/2018 de 31 de agosto de 2018. 

 

Art. 2º – Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFSP Câmpus São Roque: 

 

- Alberto Paschoal Trez (Presidente da Comissão) – servidor docente  

- Tatiane Monteiro da Cruz – servidor docente 

- Maria das Dores Almeida – servidor técnico administrativo 

- Jeferson de Moraes Correia – servidor técnico administrativo 

- Cícero Patrício Feitosa - representante discente LCB 

- Cleber de Jesus Pereira – representante discente TGA 

- Gabriel Vasquinho Ferrari – representante discente LCB 

- Mabel Regila Bernardino Santos – representante discente BAD 

- Murilo Almeida de Carvalho – representante discente TVE 

- Samuel Felipe Guimarães – representante discente BAD 

- Josirley de F. Corrêa Carvalho – representante da sociedade civil organizada 

 

Art. 3º – Esta Portaria tem vigência de dois anos a partir da data da sua publicação. 

 

 

 

 

Revoga as portarias SRQ_0095/2018 e 

SRQ_0101/2018 e designa nova Comissão 

Própria de Avaliação do IFSP Câmpus São 

Roque. 


		2019-05-13T10:58:23-0300
	RICARDO DOS SANTOS COELHO




